БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ БАЗРАК

АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452975,Зур Базрак ауылы, Ленин урамы, 1а,5

т. факс (34756) 2-42-36, e-mail:аdm_badrak@mail.ru
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАДРАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452975, д. Большебадраково, ул. Ленина, 1а,5

т.факс (34756) 2-42-36, e-mail: аdm_badrak@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30  октября  2020 года                                                                               №   101
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания
территории для размещения линейного объекта «Реконструкция
автомобильной дороги Калмыково-Старобикметово с подъездом к ИП КФХ Гайфутдинова О.Л.»

В соответствии со ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Бадраковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории по объекту «Реконструкция автомобильной дороги Калмыково-Старобикметово с подъездом к ИП КФХ Гайфутдинова О.Л.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения

          Бадраковский сельсовет                                                 И.Т.Мидатов